HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIC UI EN TE: 

ORDENANZA  rs * a uDti'ANLu  9 96 
Artículo-10:-,Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 563,29.-

(PESOS QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON VEINTINUEVE CENTAVOS) a Iavor 
del ex agente DOMINGO ISABELLA VALENCI, Legajo N°  10129/1, en concepto de 

diferencia de Prolongación de Jornada/96 

onforme se detalla, en concepto de: 

FINALIDAD 1 - UNIDAD 03 - PROGRAMA 05 

- 1.1.13.5.5 	- Prol.